zgromadzeniu Spółki. Zgodnie z § 2 pkt. 9 Uchwały nabyte przez Spółkę akcje własne mogą zostać umorzone na
podstawie odrębnej uchwały walnego zgromadzenia.

Zarząd Comp S.A. informował o ww. zmianie w raporcie bieżącym nr 11/2024 z dnia 15 marca 2024 roku.

Szczegóły przeprowadzonych transakcji zostały przedstawione w poniższych tabelach.

Zawiadomienie o przeprowadzeniu transakcji na akcjach spółki Comp S.A.

Akcjonariusz Typ transakcji Data transakcji
Liczba akcji (szt.) / liczba głosów

na WZA (szt.)
% ogólnej liczby akcji oraz % w

KZ

Comp S.A. nabycie akcji 15.03.2024 117 672 2,16%

Podmiot

Liczba
akcji przed
zdarzeniem

nabycia
akcji

własnych

% udział
akcji w
kapitale

zakładowym
przed

zdarzeniem
nabycia akcji

własnych

Liczba głosów
przed

zdarzeniem
nabycia akcji

własnych

% udział
głosów w

ogólnej liczbie
głosów przed
zdarzeniem

nabycia akcji
własnych

Liczba akcji
po zdarzeniu
nabycia akcji

własnych

% udział
akcji w
kapitale

zakładowym
po zdarzeniu
nabycia akcji

własnych

Liczba
głosów po
zdarzeniu
nabycia

akcji
własnych

% udział głosów
w ogólnej

liczbie głosów
po

zdarzeniu
nabycia akcji

własnych

Comp S.A. wraz z
jednostkami
zależnymi, w tym:

974 651 17,85% 974 651 17,85% 1 092 323 20,00% 1 092 323 20,00%

Comp S.A. 295 012 5,41% 295 012 5,41% 412 684 7,56% 412 684 7,56%

Comp Centrum
Innowacji
Sp. z o.o.*

679 639 12,44% 679 639 12,44% 679 639 12,44% 679 639 12,44%

Grupa Kapitałowa Comp S.A. I półrocze 2024 r.

13

 Pozostali akcjonariusze Spółki Comp S.A.

Zarząd spółki Comp S.A. poinformował w raporcie bieżącym nr 6/2024 w dniu 17 stycznia 2024 r., o podwyższeniu
kapitału zakładowego Spółki.

Szczegółowa informacja w tym zakresie zawarta jest w sprawozdaniu finansowym w części „Akcjonariat Comp
S.A. na dzień publikacji niniejszego sprawozdania w podziale na liczbę akcji oraz głosów z nich wynikających” w
punkcie dotyczącym spółki Comp S.A.

Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki, a co za tym idzie zwiększenie ilości akcji miało bezpośredni wpływ na

[…]

zgromadzeniu Spółki. Zgodnie z § 2 pkt. 9 Uchwały nabyte przez Spółkę akcje własne mogą zostać umorzone na
podstawie odrębnej uchwały walnego zgromadzenia.

Zarząd Comp S.A. informował o ww. zmianie w raporcie bieżącym nr 11/2024 z dnia 15 marca 2024 roku.
Szczegóły przeprowadzonych transakcji zostały przedstawione w poniższych tabelach.

Zawiadomienie o przeprowadzeniu transakcji na akcjach spółki Comp S.A.

Akcjonariusz Typ transakcji Data transakcji
Liczba akcji (szt.) / liczba głosów

na WZA (szt.)
% ogólnej liczby akcji oraz % w

KZ

Comp S.A. nabycie akcji 15.03.2024 117 672 2,16%

Comp S.A. I półrocze 2024 r.

104

Podmiot

Liczba
akcji przed
zdarzeniem

nabycia akcji
własnych

% udział
akcji w
kapitale

zakładowym
przed

zdarzeniem
nabycia akcji

własnych

Liczba głosów
przed

zdarzeniem
nabycia akcji

własnych

% udział
głosów w

ogólnej liczbie
głosów przed
zdarzeniem

nabycia akcji
własnych

Liczba akcji
po zdarzeniu
nabycia akcji

własnych

% udział
akcji w
kapitale

zakładowym
po zdarzeniu
nabycia akcji

własnych

Liczba
głosów po
zdarzeniu
nabycia

akcji
własnych

% udział głosów
w ogólnej

liczbie głosów
po

zdarzeniu
nabycia akcji

własnych

Comp S.A. wraz z
jednostkami
zależnymi, w tym:

974 651 17,85% 974 651 17,85% 1 092 323 20,00% 1 092 323 20,00%

Comp S.A. 295 012 5,41% 295 012 5,41% 412 684 7,56% 412 684 7,56%

Comp Centrum
Innowacji
Sp. z o.o.

679 639 12,44% 679 639 12,44% 679 639 12,44% 679 639 12,44%

 Pozostali akcjonariusze Spółki Comp S.A.

Zarząd spółki Comp S.A. poinformował w raporcie bieżącym nr 6/2024 w dniu 17 stycznia 2024 r., o podwyższeniu
kapitału zakładowego Spółki.

Szczegółowa informacja w tym zakresie zawarta jest w sprawozdaniu finansowym w części „Akcjonariat
Comp S.A. na dzień publikacji niniejszego sprawozdania w podziale na liczbę akcji oraz głosów z nich
wynikających” w punkcie dotyczącym spółki Comp S.A.

Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki, a co za tym idzie zwiększenie ilości akcji miało bezpośredni wpływ na
zmianę u wszystkich Akcjonariuszy udziałów procentowych akcji w kapitale zakładowym oraz procentowym